DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROGRAMA MAIS EDUCAÇÃO:
SUA IMPLANTAÇÃO NO CONTEXTO DAS POLÍTICAS PÚBLICAS EDUCACIONAIS EM
ESCOLAS ESTADUAIS DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA/RS de autoria de ELISIANE
SEVERO DA SILVA, foi publicado nos Anais I CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98398

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98398